
 

PROCESSO: 00012294.989.24-9
REPRESENTANTE: ADILSON PEREIRA RODRIGUES (CPF

***.364.208-**)
ADVOGADO: ADILSON PEREIRA
RODRIGUES (OAB/SP 241.587)

REPRESENTADO(A): PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA
ADVOGADO: ANGELICA CRISTIANE
BERGAMO (OAB/SP 282.028) /
JORDANA FERRAREZ ANDRADE
(OAB/SP 394.383)

ASSUNTO: Representação visando ao Exame Prévio
do Edital do Pregão Eletrônico nº
11/2024, Processo de Licitatório nº
21/2024, certame promovido pela
Prefeitura Municipal de Fartura
objetivando a contratação de empresa
fornecedora de transporte escolar para
linhas rurais do Município, com cessão
de veículos, motoristas e monitores,
pelo período de 12 (doze) meses.

EXERCÍCIO: 2024
INSTRUÇÃO POR: UR-16

 
.Trata-se de representação visando ao Exame Prévio do Edital do

Pregão Eletrônico nº 11/2024, Processo de Licitatório nº 21/2024, certame
promovido pela Prefeitura Municipal de Fartura objetivando a contratação de
empresa fornecedora de transporte escolar para linhas rurais do Município,
com cessão de veículos, motoristas e monitores, pelo período de 12 (doze)
meses.

 
Segundo o Edital, foi estipulado o dia 29/05/2024 como data da

realização da sessão pública.
 
Considerando a conexão da matéria presente neste expediente

com aquela tratada nos processos TC-006371.989.23-7, TC-000120.989.24-9 e
TC- 000340.989.24-3, de relatoria do eminente Conselheiro MARCO AURÉLIO
BERTAIOLLI, de ordem da Presidência, encaminhe-se à distribuição, por

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
(11) 3292-3220 - gp@tce.sp.gov.br

24/05/2024, 15:35 e-processo.tce.sp.gov.br/e-tcesp/listagens/DownloadArquivo?vis&codigo=5AIWRLKFR75SQ6SK6

https://e-processo.tce.sp.gov.br/e-tcesp/listagens/DownloadArquivo?vis&codigo=5AIWRLKFR75SQ6SK6 1/2

mailto:gp@tce.sp.gov.br


prevenção, nos termos do § 1º do artigo 36 do Regimento Interno, adotando-se
as providências e anotações de estilo.

 
GP, em 24 de maio de 2024.
 

 
MAELY RAMOS LIMA MUNIZ BARRETO

Assessora Técnico-Procuradora

CÓPIA DE DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: MAELY RAMOS LIMA MUNIZ BARRETO. Sistema e-TCESP.
Para obter informações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse http://e-

processo.tce.sp.gov.br - link 'Validar documento digital' e informe o código do documento: 5-
AIWR-LKFR-75SQ-6SK6

24/05/2024, 15:35 e-processo.tce.sp.gov.br/e-tcesp/listagens/DownloadArquivo?vis&codigo=5AIWRLKFR75SQ6SK6

https://e-processo.tce.sp.gov.br/e-tcesp/listagens/DownloadArquivo?vis&codigo=5AIWRLKFR75SQ6SK6 2/2


